[bookmark: _GoBack]

	В первичную организацию общественного объединения «Белорусский союз женщин» Секретариата Совета Республики Национального собрания Республики Беларусь

					 		________________________________
							         (Ф.И.О., должность, место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в первичную организацию Секретариата Совета Республики Национального собрания Республики Беларусь общественного объединения «Белорусский союз женщин».
Обязуюсь соблюдать Устав общественного объединения «Белорусский союз женщин» и уплачивать членские взносы.

Подпись

Дата

Контактный телефон